TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

PHÒNG ĐÀO TẠO

Số: 67/TB-ĐT

V/v hủy các lớp học phần mở kỳ hè

năm 2014-2015 đợt 7

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày 05 tháng 07  năm 2015

                 Kính gửi:  - Phòng Thanh tra – Pháp chế;

- Các Khoa, bộ môn trực thuộc trường;

- Các thầy cô giáo và sinh viên các lớp liên quan.

Do số lượng sinh viên đăng ký vào các lớp học phần cải thiện đợt học hè kỳ 2

năm học 2014-2015 đợt học 7 của ĐHCQ không đủ số lượng tối thiểu để mở lớp, nên

các lớp học phần này sẽ bị hủy. Vậy phòng Đào tạo thông báo đến các Khoa, bộ môn

trực thuộc, sinh viên có lớp học đã bị hủy biết và thực hiện.

Lớp học phần hủy:

STT
MÃ HỌC

PHẦN
TÊN HỌC PHẦN

SỐ SV

ĐK
GIẢNG VIÊN

KHOA

ĐẢM NHẬN

HỆ ĐÀO

TẠO

1 ENG321
Anh văn chuyên ngành-2-14-7

(K10.CNDTTT.HE.D7.N01)
3 Nguyễn Mai Linh KHCB ĐHCQ

2 EIT332
Anh văn chuyên ngành-2-14-7

(K10.CNTDH.HE.D7.N01)
0

Nguyễn Thị Huyền

Trang
KHCB ĐHCQ

3 ENG131
Anh văn 1-2-14-7

(K10.CNTT.HE.D7.N01)
0 Ngô Phương Thùy KHCB ĐHCQ

4 ENG131
Anh văn 1-2-14-7

(K10.CNTT.HE.D7.N02)
2 Ngô Phương Thùy KHCB ĐHCQ

5 ENG132
Anh văn 2-2-14-7

(K10.CNTT.HE.D7.N01)
0 Nguyễn Thị Duyên KHCB ĐHCQ

6 DSA231
Cấu trúc dữ liệu và thuật toán-2-14-7

(K10.CNTT.HE.D7.N01.TH1)
2

Nguyễn Thị Dung

(CNPM)
CNTT ĐHCQ

7 DST221
Cấu trúc dữ liệu và ứng dụng-2-14-7

(K11.HTTTKT.HE.D7.N01)
0 Nguyễn Thu Hằng HTTTKT ĐHCQ

8 DOT331
Công nghệ DOT Net-2-14-7

(K10.CNTT.HE.D7.N01)
0

Nguyễn Thu

Phương
CNTT ĐHCQ

9 ECG131
Địa lý kinh tế-2-14-7

(K11.HTTTKT.HE.D7.N01)
5 Hồ Thanh Hương HTTTKT ĐHCQ

10 DMS231
Hệ quản trị cơ sở dữ liệu-2-14-7

(K10.CNTT.HE.D7.N01.TH2)
7

Nguyễn Thu Hương

(1981)
CNTT ĐHCQ

11 MIE231
Kinh tế vi mô-2-14-7

(K11.HTTTKT.HE.D7.N01)
0 Đỗ Năng Thắng HTTTKT ĐHCQ

12 AET221
Kỹ thuật điện tử analog-2-14-7

(K10.CNDTTT.HE.D7.N01)
0 Đỗ Thị Loan CNĐTTT ĐHCQ

13 TDS122
Kỹ thuật điện tử số-2-14-7

(K10.CNDTTT.HE.D7.N01)
5 Lưu Thị Liễu CNĐTTT ĐHCQ

14 BCT231
Lý thuyết mạch-2-14-7

(K10.CNDTTT.HE.D7.N01)
0 Nguyễn Ngọc Hoan CNĐTTT ĐHCQ

STT
MÃ HỌC

PHẦN
TÊN HỌC PHẦN

SỐ SV

ĐK
GIẢNG VIÊN

KHOA

ĐẢM NHẬN

HỆ ĐÀO

TẠO

15 PST131
Lý thuyết xác suất thống kê-2-14-7

(K10.CNTT.HE.D7.N01)
7 Quách Thị Mai Liên KHCB ĐHCQ

16 PEC221
Nguyên lý điện tử 1-2-14-7

(K10.CNDTTT.HE.D7.N01)
9 Đinh Văn Nam CNĐTTT ĐHCQ

17 PRA231
Nguyên lý kế toán-2-14-7

(K11.HTTTKT.HE.D7.N01)
0

Đinh Thị Ngọc

Oanh
HTTTKT ĐHCQ

18 OSD331
Phát triển phần mềm mã nguồn mở-2-14-7

(K10.CNTT.HE.D7.N01)
1 Dương Thị Quy CNTT ĐHCQ

19 CSM431
Phần mềm hỗ trợ tính toán Matlab-2-14-7

(K10.CNTT.HE.D7.N01)
0 Nguyễn Thị Tuyển CNTT ĐHCQ

20 CIA231
Phân tích mạch điện-2-14-7

(K10.CNDTTT.HE.D7.N01)
1 Vũ Chiến Thắng CNĐTTT ĐHCQ

21 VAL131
Luật hành chính Việt Nam-2-14-7

(K11.HTTTKT.HE.D7.N01)
7 Lê Quang Đăng HTTTKT ĐHCQ

22 PSM231
Tâm lý học quản lý-2-14-7

(K11.HTTTKT.HE.D7.N01)
0 Nguyễn Thị Hằng HTTTKT ĐHCQ

23 MAL231
Vi xử lý - Hợp ngữ-2-14-7

(K11.CNTT.HE.D7.N01.TH2)
3 Đỗ Văn Chuyên CNTĐH ĐHCQ

24 DAS221
Cấu trúc dữ liệu và giải thuật-2-14-7

(K12.CNDTTT.HE.D7.N01)
2 Dương Thị Quy CNTT ĐHCQ

25 MEN231
Cơ kỹ thuật-2-14-7

(K12.CNTĐH.HE.D7.N01)
0 Lê Lương Tài CNTĐH ĐHCQ

26 FDA221
Cơ sở thiết kế thuật toán-2-14-7

(K10.CNDTTT.HE.D7.N01)
0

Nguyễn Thị Thu

Hằng
CNĐTTT ĐHCQ

27 ELE121
Kỹ thuật điện tử 1-2-14-7

(K10.CNDTTT.HE.D7.N01)
0 Nguyễn Thị Dung CNĐTTT ĐHCQ

28 PTE221
Kỹ thuật lập trình-2-14-7

(K13.TTDPT.HE.D7.N01)
0 Lương Thị Thu Hà TTĐPT ĐHCQ

29 ASL231
Lập trình hợp ngữ-2-14-7

(K12.CNTĐH.HE.D7.N01)
0 Lê Văn Chung CNTĐH ĐHCQ

30 TAC231
Lý thuyết điều khiển tự động I-2-14-7

(K12.CNTĐH.HE.D7.N01)
0 Phạm Thị Hồng Anh CNTĐH ĐHCQ

31 THM321
Lý thuyết đo lường-2-14-7

(K12.CNTĐH.HE.D7.N01)
0 Lê Thị Thu Phương CNTĐH ĐHCQ

32 DRT122
Hình hoạ vẽ kỹ thuật-2-14-7

(K13.TTDPT.HE.D7.N01)
5 Phạm Thị Cúc TTĐPT ĐHCQ

33 CHE121
Hoá đại cương-2-14-7

(K13.CNTT.HE.D7.N01)
5 Ma Thị Vân Hà KHCB ĐHCQ

34 AEG121
Mỹ học đại cương-2-14-7

(K13.TTDPT.HE.D7.N01)
0 Đào Thị Thuý Ngọc TTĐPT ĐHCQ

35 DID131

Soạn thảo và ban hành văn bản quản lý

bằng máy tính-2-14-7

(K11.HTTTKT.HE.D7.N01)

0
Phan Thị Thanh

Huyền
HTTTKT ĐHCQ

36 MAT131
Toán cao cấp-2-14-7

(K13.CNTT.HE.D7.N01)
3

Nguyễn Thị Thanh

Giang
KHCB ĐHCQ

37 POM331
Lập trình trên thiết bị di động-2-14-7

(K8.CNTT.HE.D7.N01)
0 Đoàn Ngọc Phương CNĐTTT ĐHCQ

38 GTC113
Giáo dục thể chất 3 (Bóng rổ)-2-14-7

(CĐ.K11.CNTT.HE.D7.N01)
7 Nông Văn Đồng KHCB CĐCQ K11

STT
MÃ HỌC

PHẦN
TÊN HỌC PHẦN

SỐ SV

ĐK
GIẢNG VIÊN

KHOA

ĐẢM NHẬN

HỆ ĐÀO

TẠO

39 DMS231
Hệ quản trị cơ sở dữ liệu-2-14-7

(CD.K11.CNTT.HE.D7.N01)
2 Hồ Thị Tuyến CNTT CĐCQ K11

40 MIE221
Kinh tế vi mô-2-14-7

(CD.K11.HTTTKT.HE.D7.N01)
0 Đỗ Năng Thắng HTTTKT CĐCQ K11

41 EAP331
Lập trình ứng dụng kinh tế-2-14-7

(CD.K11.HTTTKT.HE.D7.N01)
5

Lê Anh Tú

(HTTTKT)
HTTTKT CĐCQ K11

42 TSC321
Lý thuyết hệ thống và điều khiển học-2-

14-7 (CD.K11.HTTTKT.HE.D7.N01)
0 Nguyễn Thu Hằng HTTTKT CĐCQ K11

43 FLA331
Macromedia Flash-2-14-7

(CD.K11.CNTT.HE.D7.N01)
2 Trần Hải Thanh CNTT CĐCQ K11

44 SPS422

Ứng dụng SPSS trong phân tích dữ liệu

kinh tế-2-14-7

(CD.K11.HTTTKT.HE.D7.N01)

6 Đinh Thị Nguyên HTTTKT CĐCQ K11

45 ASD221
Phân tích thiết kế hệ thống thông tin-2-14-

7 (CD.K11.CNTT.HE.D7.N01)
6 Vũ Thị Thúy Thảo CNTT CĐCQ K11

46 GIS131
Tin học đại cương-2-14-7

(CD.K11.CNTT.HE.D7.N01)
6

Nguyễn Thị Thanh

Tâm
CNTT CĐCQ K11

47 MAT140
Toán cao cấp-2-14-7

(CD.K11.CNTT.HE.D7.N01)
6 Đàm Thanh Phương KHCB CĐCQ K11

Đề nghị các thầy cô giáo và sinh viên các lớp thực hiện theo đúng thông báo./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu: ĐT.

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

TS. Dương Chính Cương